

Protokoll - styringsgruppen for lektorutdanningen

Møte nummer 2/2023

Tidspunkt: 3. mai 2023, kl. 12.00 – 14.00
Møtested: Museplass 1

Til stede: Pinar Heggernes (leder), Svein Ivar Angell (HF), Kjersti Lea (vara, PS), Sigrunn Eliassen (MN), Kristoffer Chelsom Vogt (vara, SV), Bjørn Lyngedal (VLFK), Katrine Aske (studentrepresentanter), Endre Brunstad (leder for lektorsenteret), Christen Soleim (avdelingsdirektør, SA) og Ranveig Lote og Aud Irene Mehammer (sekretariat, lektorsenteret)

Kunne ikke møte: Per F. Songstad (Bergen kommune)

Forslag til dagsorden:

I Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble godkjent uten merknader.

II Godkjenning av protokoll fra møtet 15. februar 2023

Protokoll ble godkjent uten merknader

Vedtaksaker

Sak 6/23 Møteplan høst 2023

Vedtak

Styringsgruppen vedtar forslaget til møteplan for høsten 2023

Sak 7/23 Årsmelding lektorsenteret

Styringsgruppen er fornøyd med meldingen og mener at den er god og informativ og har et gjenkjennelig format.

Vedtak

Styringsgruppen vedtar forslag til årsmelding for lektorsenteret.

Orienteringssaker

Sak 8/23 Redesign-prosessen

Styringsgruppen er glad for at den oppdaterte tidsplanen for redesign-prosessen fortsatt muliggjør implementering høsten 2024.

I januar 2024 skal felles programstyre behandle en sak om redesign med fokus på samordning av alle studieplaner og helhet og sammenheng mellom profesjonsfag

(pedagogikk, didaktikk), praksis og disiplinlag. Behandlingen kan medføre forslag til justeringer og fakultetene bør ikke vedta studieplanene for sine program før etter dette, jfr tidsplanen linje 4 og 5.

Det er viktig at arbeid med informasjon og rekrutteringstekster gjøres tidlig og lektorsenteret vil gå i dialog med fakultetene om dette arbeidet.

Sak 9/23 Dekomp

Styringsgruppen tar saken til etterretning.

Sak 10/23 Søknadstall og rekruttering

De lave søkertallene er svært bekymringsfulle for lektorutdanningen og det kommer frem synspunkt til forbedring:

Vi bør tydelig framheve det positive ved lektorutdanningen ved UiB, som f.eks. den sterke disiplinlaglige profilen og dobbeltkompetansen som lektorutdanningen gir i hhv disiplin og profesjon.

Vi bør forbedre rekrutterings- og landingssidene våre slik at budskapet kommer tydelig nok frem.

Det er viktig med frafallsforebygging i de nåværende lektorkullene.

Sak 11/23 Høring om forslag til forenkling i rammeplanene for lærer- og Lektorutdanningene

Høringen er nylig sendt ut fra Studieavdelingen til lektorutdanningsfakultetene og lektorsenteret.

Kommentarer som kom frem i møtet vedr rammeplanutvalgets forslag til endringer:

- Det er viktig at det kommer frem klare formuleringer om hva som skal til for å bestå praksis.
- En endring fra bacheloroppgave til FOU-oppgave er en substansiell endring som vil medføre store utfordringer for alle lektorprogrammene ved UiB. Styringsgruppen støtter ikke dette forslaget.

Sak 12/23 Partnerskapsstillinger

Styringsgruppen tar saken til etterretning.

Sak 13/23 Lektorsenteret sine lokaler

I forbindelse med at Studieavdelingen skal flytte fra sine nåværende lokaler, blir det en omrokking av lokaler for eksisterende og nye sentre. For å få plass til alle de ønskede funksjonene for lektorsenteret er det startet et arbeid med å tilrettelegge for nye lokaler for lektorsenteret i Christies gate 20.